
公告编号：2024-089 

证券代码：832347        证券简称：太矿电气         主办券商：山西证券 

 

太原矿机电气股份有限公司 

员工持股计划完成过户登记公告（更正公告） 

 

太原矿机电气股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 10

月 24日在全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）上发

布了《太原矿机电气股份有限公司员工持股计划完成过户登记公告》

（公告编号为：2024-086）。由于该公告存在错误，本公司现予以更

正： 

一、 更正前： 

股票购买/过户登记情况基本情况 

（一） 回购本公司股票情形：      

员工持股计

划账户名称 

过户登记数

量（股） 

占总股本比

例（%） 

受让价款

（元） 

每股价格

（元） 
登记日期 

太原智盛达

管理咨询有

限合伙企业

（有限合伙） 

2,610,000 1.54% 4,528,350.00 1.735 2024 年 10 月 23 日 

太原义盛达

管理咨询有

限合伙企业

（有限合伙） 

900,000 0.53% 1,561,500.00 1.735 2024 年 10 月 23 日 

太原信盛达

管理咨询有

限合伙企业

（有限合伙） 

600,000 0.41% 1,197,150.00 1.735 2024 年 10 月 23 日 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 



公告编号：2024-089 

更正后： 

员工持股计

划账户名称 

过户登记数

量（股） 

占总股本比

例（%） 

受让价款

（元） 

每股价格

（元） 
登记日期 

太原智盛达

管理咨询有

限合伙企业

（有限合伙） 

2,610,000 1.54% 4,528,350.00 1.735 2024 年 10 月 23 日 

太原义盛达

管理咨询有

限合伙企业

（有限合伙） 

900,000 0.53% 1,561,500.00 1.735 2024 年 10 月 23 日 

太原信盛达

管理咨询有

限合伙企业

（有限合伙） 

690,000 0.41% 1,197,150.00 1.735 2024 年 10 月 23 日 

二、其他相关说明 

除上述更正外，原公告中其他内容不变。公司将同时在全国中小

企业股份转让系统指定信息平台披露更正后的《太原矿机电气股份有

限公司员工持股计划完成过户登记公告》。 

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。    

 

太原矿机电气股份有限公司 

                                       董事会 

2024 年 10 月 30 日 


